Prefeitura Municipal de Carandaí

 Um governo simples e para todos
Adm. 2021-2024

Paço Municipal Presidente Tancredo Neves Praça
Barão de Santa Cecília, 68, Centro – Carandaí 4º

Andar – Telefone (32) 3361-1177 / (32) 3361-2410

DECLARAÇÃO DE DESISTÊNCIA DE VAGA

Eu, GUILHERME MICAEL CARVALHO SOUZA, inscrito(a) no CPF sob n.º

035.***.***-95, e RG n.º17.***.111, classificado(a) em 01º lugar no Concurso Público

de Carandaí/MG, Edital nº 001/2023 para o Cargo de ENGENHEIRO CIVIL e nomeado

através do Decreto nº 6783/2024 de 07 de maio de 2024, declaro para os devidos fins de

direito e a quem possa interessar, que DESISTO de minha vaga do referido Concurso,

podendo esta Instituição utilizar-se da vacância para o aceite de outro candidato

classificado ou cadastro de reserva que dela queira se aproveitar.

Declaro ainda ter conhecimento de que a desistência da minha vaga é de caráter

definitivo e irrevogável.

Carandaí/MG, 09 de maio de 2024

_________________________________________________

Assinatura do declarante

		2024-05-09T17:30:31-0300